1£.U1.£UZZ, 14485

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!

Va informam, cé incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

14 MF-TR Centru - Chisinau
07328 Liceul teoretic "Mircea cel Batrin” Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar, de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

Surse interne 1

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun patrimoniului publ
Il. CHELTUIELI

Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din
institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic
Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Prime de asigurare obligatorie de asistenta

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/2075879
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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Fisa executarii contului curent A 07328
din 31.12.2021

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normativ

Proiect de
investitii

Clasificatia

8556 P
economica

149800

1000

1000 142320

211180

212100
212210

Aprobat

8 960 000,00
8941 000,00
19 000,00

19 000,00

19 000,00
8376 000,00
7 634 800,00
7 634 800,00
741 200,00
741 200,00
0,00

0,00

5270 000,00

1511 550,00
18 450,00

Plan
precizat pe
an

8 528 000,00
9511 000,00
17 000,00

17 000,00

17 000,00
8182 300,00
7 565100,00
7565 100,00
541 200,00
541 200,00
76 000,00
76 000,00
5100 000,00

1461 550,00
18 450,00

Form FD-037

Data doc. 12.01.2022

Executat pe
pericada de
gestiune

914109273
913209273
9 000,00

9 000,00
9000,00
8019614,08
7440 760,23
7440 760,23
514 853,85
514 853,85
64 000,00

64 000,00
502975112

1434 074,30
18 415,15

Timpul 11:35

2035
09
092
0922

Sold acces
de alocatii

386 907,27
378 907,27
8 000,00

8 000,00

8 000,00
162 68592
124 339,77
124 339,77
26 346,15
26 346,15
12 000,00
12 000,00
70 248,88

27 475,70
34,85
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medic

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale
Servicii informationale
Servicii de telecomunicatii
Servicii de reparatii curente
Formare ua_“mﬂo.:m_m

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

Alte prestatii de asistenta sociala
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

ill. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceal

Alocatji cu caracter general
Reparatii capitale ale cladirilor
Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Procurarea medicamentelor 7i materialelor
sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri didactice,

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

MIJLOACE TRANSMISE SI PRIMITE INTRE
CONTURI

Mijloace transmise /primite intre diferite institu

Vi. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei
Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

https://e-alocatii.mf.gov.md/?q=report/list/’2075879
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00203
00203
00203
00203
00203
00203
00203
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00203
00203
00203
00203
00448
00432

00203
00203
00203
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00203
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00203
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300
300
300
300
300

300

raporiul Fu-usf

Fisa executaril contuiul curent.

222110
222130
222140
222190
222210
222220
222500
222600
222980
222990
272500
272900
273500
222990
272500

311120
314110
316110
334110
335110
336110

337110

614000

930000
910000

| AlOCalll Bugelare

162 000,00
453 000,00
52 000,00
50 000,00
10 000,00
3 000,00
50 000,00
1500,00
4000,00
17 200,00
0,00

0,00
32100,00
741 200,00
0,00

584 000,00
584 000,00
584 000,00
237 300,00
86 100,00
50 000,00

8 600,00
15 000,00
172 000,00
15000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

90 000,00
662 600,00
48 000,00
25 000,00

16 010,00
2700,00

43 190,00
0,00
1750,00

20 550,00
18 000,00
25 200,00
32100,00
541 200,00
76 000,00
1345700,00
1345700,00
1345 700,00
908 100,00
238 750,00
70 200,00

7 100,00

15 000,00

91 750,00
14 800,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

90 000,00
662 600,00
48 000,00
2491500

16 000,00
1700,00
3143596
0,00
1709,89

20 507,00
15 000,00

18 999,27
27 652,54
514 853,85
64 000,00
112147865
1121 478,65
1121 478,65
703 730,66
238749,16
53 745,00

7 066,98

15 000,00

88 685,30
14 501,46
-2.000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

85,00
10,00

1 000,00
11 754,04
0,00

4011
43,00
3000,00

6 200,73
444746
26 346,15
12 000,00
224 221,35
224 221,35
224 221,35
204 369,34
0,84

16 455,00
33,02

0,00

3 064,61
298,54

2 000,00

2 000,00
-2 000,00

-2 000,00
0,00
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1. vVi1.2uLL, 14.490 Raporiul FU-usr. Figa executari contuiul curent. | Alocatll sugetare
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 0,00 0,00 0,00
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